
 

令和 6年 3月 

お客様 各位 

 

 

生産終了のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび一部製品につきまして、諸般の事情により生産を終了させていただくこととな

りました。 

これまでご愛顧いただいた皆様には改めまして本状にて御礼申し上げますとともに、生産終了に

つきましてご迷惑をお掛け致しますことを深くお詫び申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

【生産終了品】 

TAIS コード 型番 商品名 

00167-000435 K-170R-1 サイドレール（1 本） 

00167-000436 K-173-1 サイドレール（1 本） 

 

 

本件に関するお問い合わせは、以下弊社カスタマーサポートまたは弊社営業担当者まで 

ご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

シーホネンス株式会社 カスタマーサポート 

〒537-0001 大阪市東成区深江北三丁目 10 番 17 号 

TEL0120-20-1001 

 

 

以上 

 


